

CONTACT US

www.geppscrosscricketclub.com Rowe Avenue Northfield SA 5085



GEPPS CROSS CRICKET CLUB INCORPORATED

The Gepps Cross Cricket Club gratefully thanks the following sponsors for supporting us financially through the 2021/22 season

Northgate Rams COMMUNITY & SPORTS CLUB





PLAYER SPONSORS

Liam Beames - Sponsored By Premier Linings

Shannen Solly - Sponsored by Premier Linings

Samuel Schooley - Sponsored by Councillor Mark Basham

2021/2022 OFFICE BEARERS

President - Shane McMillan

Vice President - Craig Loader

Secretary - Danica McMillan

Treasurer - Shane Hatch

Committee - Jason Cumming, Adam Antrobus, Rebecca Wheeler Stewart

Public Officer - Adam Antrobus

Child Safety Officer - Rebecca Wheeler Stewart

ATCA Delegate - Danica McMillan

NEJCA Delegate - Shane McMillan

Club Coach - Daniel March

Junior Coodinator - Shane McMillan

Women's Coach - Darryl Hogan

Woolworths Cricket Blast Coordinator - Shane McMillan

JUNIOR COACHES

Mick Schooley - Under 16 Div 1

Scott Matthews - Under 16 Div 2

Ashley MacDonald - Under 14 Div 2

Michael Hinde - Under 14 Div 3

Matt Clark - Under 12 Div 1

Nikhil Bhavsar - Under 12 Div 2

Champak Khurmi - Under 12 Div 3

Krutharth Suthar - Girls Under 12

Shane McMillan -Under 10 Rams

Ravi Patel - Under 10 Blue

Dharmesh Patel - Under 10 Horns

Pinal Patel - Under 10 Red

Mehul Shah - Under 10 White

Mitul Patel - Under 10 Shearers

Amit Patel Under 10 Lambs



LIFE MEMBERS

1970 - B. DREW, B. BAMFORD, B. KENT 1974 -G. SWEETMAN,* K. WEAVER, G. WRIGHT 1977-E. COOMBLAS*, D. SCOTT, G. SIMS

1978 -I. ROBERTSON, R. COFF

1979 - S. KISH, B. MYERS, K. BRICE

1980 -D. MYERS, S. FORD

1982 - S. WRIGHT, G. STANDISH

1983-D. TURNER, H.G. SMITH, A. POLKINGHORNE, D. PERKINS SNR*, MRS B. SWEETMAN

1984- L. TURNER, P. HUNTER

1986 - D. BUBNER, B. COOMBLAS, A. WYATT

1987-P. HAYTER, C. BURNS

1988-G. GOW, O. WILLIAMS

1989 - P. LAIDLER, A. MATTHEWS *, W. VALLADARES

1990-I. BAYLISS, S. WILDEN, K. HOLDING

1992 - A.F. COOMBLAS.

1997 - D. PASCALE, D. TRAVIS, J. HERRAMAN

1999 - A. BEAMES, B. MCKEE, B. MORDAUNT, D. BORRETT,

C. CALLIES

2001-E. WARD, G MAXTED, D. PERKINS

2002-A. MORDAUNT,

2003 - C. PRITCHARD

2005-P. DALTON, B. MCDONALD

2009 - M. CLARKE *, J CLARKE, S. MCMILLAN

2010 - C. PAYNE, S. SCHMAAL,

2014 - A. ANTROBUS, C LOADER, B. TANSELL,

2015 -B. JOLLY

2016 -T. DAY, A. MONTAGUE

2017 -R. SUMMERS

2018- L BARRATT, K FLANAGAN

2019 - S CHAMPION, S FORBES, A MACDONALD, S LOADER

2020 - M HYNES, J EDGE, A TAHENY

2021 - D MARCH



PRESIDENT'S REPORT

It is a pleasure to present on behalf of the Committee, the 2021/2022 Annual Report for the Gepps Cross Cricket Club Incorporated. The start of the season we were faced with new challenges including increased Covid restrictions, ad-hoc lock downs, and in January the commencement of the 'new normal 'where Covid impacted our community. In spite of these unusual circumstances, our players, coaches and parents did an amazing job to manage positive cases as best as they could, and luckily we weren't' affected too badly in terms of being able to field teams each week.

I am extremely proud of the efforts of all of our 22 teams who played each week. Congratulations to the LO5 team for winning the club's only Premiership for the season, what an awesome result. To the LO1 side who made the GF against a strong Rockets side, well done on a strong season. To the 2 under 16 teams and the coaches Mick and Scott, well done for making the grand finals, it was incredible to watch both of our teams play in grand finals in close proximity at Park 25 on the same day. The win wasn't to be but I'm proud of the way all of our players handled themselves in some trying conditions.

To Matt Clarke's under 12's team, congratulations for making the U12 Div. 1 NEJCA grand final. It was a great season and an amazing achievement for making the grand final in such a hard division. The win wasn't to be but we are so proud of all the players.

Thank you to all of the coaches who each week turned up for training and games and contributed to getting kids playing cricket. Your leadership, coaching and support is much appreciated, and the club could not run without your dedication to 6 months to cricket each year. A big thank you also to the wives, partners and families of our coaches for supporting them and us through the year.

Thank you to all the parents who volunteered through the year. Without you, the club would not run so successfully, we have shared many good times and laughs and we are lucky to have such a great bunch of parents at our club.

A big thank you to our Senior Men's Coach Daniel March, who led a group of enthusiastic coaches in our club, who were all volunteers. Dedicating time to coach a sporting team is a big commitment, and I give the biggest applause to you all.

Speaking of Daniel, I congratulate him for being awarded Life Membership for 2021/2022. Daniel's achievements at Gepps Cross are many and varied, including B2 Premiership 2006/2007, A1 T20 Premiership 2006/07, A1 Player, Club President, Club Secretary, Senior Club Coach, A3 Premiership Coach.

Congratulations Daniel, your impact to the club especially in the last 2 years has been fantastic. Winning a premiership in year 1 of coaching, culture building, social media extraordinaire, we thank you for your valued service to the club.

Thank you to Alexandra Korn for captaining the Women's' team, and to Alex and Olivia Comini for driving the recruitment of Women's players for the season. The women's team had some challenges with loss of players and we came up against some quality opposition from other clubs. Well done to all players for coming out every week, trying their best at training to improve skills and having fun. Also a big thanks to Darryl Hogan for coaching the women's team last year, the players were very grateful for the coaching provided and improved every week.

We were very proud of our ATCA Award winners. Its always fantastic to have individual performances recognised against the competition. The award winners and other club members celebrated with a dinner function held at the Arkaba Hotel. Thank you to ATCA for an enjoyable event to celebrate the incredible achievements across the year.

Well done to

LO1 - Dipesh Gondaliya - Bowling Award Winner 32 wickets

LO5 - Dileepa Jayawardena Batting Award Winner - 468 Runs

LO5 - Chathuranga Bandara - Bowling Award Winner35 Wickets

LO7 -Justin White - 37 wickets

Congratulations also to the following juniors for being selected in the association sides, representing Gepps Cross with pride and great skill

NIsh Patel - SACA under 16's Archie Little - NEJCA under 12's Cohen Haines - NEJCA Under 12's

I would also like to congratulate the following junior players, who all played their 100th junior game for the club this season. To play 100 games at any club in any sport is an achievement, however to do so in a junior format is a magnificent achievement. I'm proud to say I've been able to see you grow into capable, skilled cricketers, but also well rounded, respectful young men. Well done to

Samuel Schooley Logan Percy Harsha Torgal

This year we hosted the following functions and get togethers, which were truly enjoyable events. We strive to foster community involvement for people of all ages. If anyone would like to be involved in planning any events for this year we welcome all suggestions

- ·Golf Day
- ·Past Players and Sponsors Day
- ·Diwali Celebrations
- ·Under 14's 'Derby' Saturday Night under lights
- ·Senior and Junior Presentations
- ·Cricketers vs Footballers Max Clarke Game
- ·Last Man Standing Shuffle Night

Finally, I would like to pass on my thanks and gratitude to our committee members, and in particular farewell (for now) to Adam Antrobus who is stepping away from the committee after contributing for the past 5-6 years. Thanks Ant for your counsel, many many conversations and all you have done to keep the club operating - Enjoy this family time and we will see you in 3 years ready to take on the Junior Blasters:)

A big thanks to our Secretary Danica McMillan, along with Daniel March who prepared this Annual Report, and to Shane Hatch for preparation of the financial reports and all treasurer activities. And to our other committee members, - Craig, Jonty, Bec and Jason, thanks so much for everything you have done this year. It hasn't always been smooth sailing however your commitment and dedication is much appreciated in working together to make this a club I am so proud of.

Shane McMillan President

Senior Male - 119
Senior Female - 14
Junior Male -152
Junior Female - 11
Woolworths Master Blaster -24
Woolworths Junior Blaster -16

COMMUNITY PARTNERS REPORT

The club is extremely fortunate to have strong support from many generous and loyal community partners, who play a vital role in securing our present and long-term viability. The biggest thanks to Northgate Sports and Community Club. To Club Manager Kym Flanagan, President Brenton Strain and the committee, we extend our thanks for all your support during the season. An extra big thanks to the bar and kitchen staff who are always fantastic. We work together with Gepps Cross Football Clubs in order to support players across both sports, and ensure our club is a great place for kids, their parents and adult players. Thank you in particular to Adam Vitler, Shaun Flanagan and Kane Somerville for all your support and collaboration.

We thank the Port Adelaide Enfield Council staff and Councillors who help us with curating our pitches and ovals, looking after our facilities and helping us to become a better club by providing excellent opportunities to grow and learn through the Port Adelaide Enfield Sport Network. We thank Paul Zimny – Active Living Leader and Steven Marafioti – Sport and Recreation Club Managers. A thank you to Northfield Ward Councillors – Mark Basham, Matt Osborne and Hannah Evans. We are very pleased that the 2022 Annual Report has provisions for planning / initial costings for a renovation to our club rooms to become more inclusive. This has been budgeted for season 23/24, and will be a welcome improvement and progress towards inclusivity.

We would also like to thank our current MP for Enfield ward, Andrea Michaels and her staff. It was incredible to have a pledge of \$750000 promised in the March state election from the Labor government towards improving our clubrooms, and we look forward to the results of this in our upcoming renovations.

COMMUNITY PARTNERS REPORT

Thank you to Toni Carellas, Principal, Tim Davey - Teacher and Cricket Coach and Rachael Weiland at Roma Mitchell Secondary College. This was our second year of partnering with the school in differing ways , from the students using our nets and facilities for cricket training during the day, to us giving 15 scholarships (full cricket fees paid) for 15 Roma Secondary College Students in 21/22, donating cricket equipment to the school, and our teams using the school oval / wicket for our games on weekends. We look forward to continuing the partnership next year.

We thank South Australian Cricket Association, in particular previous Competitions Manager Oliver Graham (now with SANFL), current Competitions Manager Michael Spry, Club Officer Tiffany Finlay, Female Pathway Leader Taryn Williams, and Club and Association Officer's Jess Riley & Rachel Heywood. The administrative and regulatory support and guidance is always excellent, concise and relevant. Thank you for always answering any questions and striving to grow our great game. Our associations who govern and administer rules, guidelines, fixturing and everything in between – thank you so much for what is often a very smooth relationship between the club and association. David Heyzer at ATCA and Vicky Venning at NEJCA, we thank you for everything you do to administer the competitions.

ssociation. David Heyzer at ATCA and Vicky Venning at NEJCA, we thank you for everything you do to administer the competitions.

Season 2021/22 was always going to be a season of consolidation for the senior men's program having moved up grades in both A grade and B grade from the following season. Like all team sports we had times where the novel coronavirus caused challenges and disruptions, particularly in regards to pre season as well as team selection at times. This was no different to our competition.

The A grade saw the retirement from two day cricket of Adam Antrobus, Ashley MacDonald and Ollie Barnes, who were key members of the team in seasons prior.

However the addition of Sajjad Haidari at the start of the season was benefical as well as leading wicket taker Vishrut Pandit and Harry Singh joining mid season. this has set us up for a good 2022/23.

The B grade was a bit of nursery with alot of our young players and juniors battling for spots. To see the development and growth of the young men in this team is really exciting for what the future holds for the club.

Limited overs teams:

Our LO1 side played finals however fell in the semi final, it was great to see more of the team at training nights and integrating into the club over the season.

LO3's on paper looked like they were world beaters in that grade lead by Adam Antrobus, but a slow start to the season left them short of being able to make a finals push

LO5's went through the season undefeated and won the clubs only premiership for 2021/22

LO7's pushed all the way till the end for a finals birth but just missed out on getting the chocolates. Justin White winning the association bowling trophy was a great success for the club.



2021/22 is now firmly in the rearview mirror as we have already commenced pre season training for 2022/23. A year of change, different challenges but also a better cricket program for the players to get the best out of themselves come Saturday.

We are excited about several of our successful under 16's side joining the seniors on a permanent basis for the coming season as well as a few new recruits.

I feel our culture is strong and this year will be one of the biggest in the clubs history with us fielding 8 senior men's teams.

Lets get after it.

Season 2021/22 was a bit of a roller coaster but an enjoyable one. After fielding 2 sides in season 2020/21, unfortunately a number of players decided to play elsewhere or have the season off, meaning there was a mad scramble a month out from the season starting to even fill one side. Thank you to Alex Korn and Olivia Comini whose recruiting meant we were able to fill that side. Alex herself, despite her limited cricket experience, took on the role of captain and performed the role as if she was a seasoned campaigner.

The season started off strong with a massive 86 run victory against Adelaide University. Highlights included a magnificent all round performance from Jenna Maloney ($74 \star 8 \ 3/12$) and an outstanding one handed catch running back with the flight of the ball from one of the new players in Kylie Willcourt.

Another outstanding performance just 2 weeks later was from inaugural women's player Shannen Solly who took 5/8 to help keep Woodville South to a score of 32.

Unfortunately from there it was a tough slog where we came up against sides with ex state players and strong grade programs, which proved too tough for our girls who couldn't match it with that sort of experience. Having said that the girls enjoyed themselves from the first ball of the game to the very last.

Thank you to those who came along and supported/helped along the journey, and a massive thank you to the committee for their commitment to the women's game.

As we are heading towards season 2022/23, we would like to welcome new coach Tony Adams who has a vast amount of coaching experience both here and abroad and is hugely passionate about the growth of women's cricket. All new and returning players are invited to join us for our come and try sessions on Friday 19th and 26th August at Megacourts (18-22 Albert St Windsor Gardens) from 6pm.

Bring on Season 2022/23

Sean Loader

FINANCIALS

Profit and Loss

Gepps Cross Cricket Club Incorporated For the year ended 30 April 2022 Cash Basis

| | 2022 |
|--|---|
| rading Income | |
| Fundraising and Functions | 6,821.55 |
| Grants | 3,500.00 |
| Merchandise Sales | 17,884.32 |
| Player Subs | 47,142.33 |
| Total Trading Income | 75,348.20 |
| Cost of Sales | |
| Cricket Balls | 8,641.85 |
| Function Expenses | 8,663.97 |
| Merchandise Purchases | 17,309.15 |
| Oval Hire | 7,507.00 |
| Total Cost of Sales | 42,121.97 |
| Gross Profit | 33,226.23 |
| Other Income | |
| Trophy Sponsorship | 1,025.00 |
| Total Other Income | 1,025.00 |
| Operating Expenses | |
| After Match Presentations | 3,989.40 |
| Association Fees | 7,320.01 |
| Coach and Player Payments | 3,595.00 |
| Fees and Registrations | 46.53 |
| Insurance | 800.00 |
| Office Expenses | 439.42 |
| Printing & Stationery | 74.00 |
| Repairs and Maintenance | |
| | 1,315.72 |
| Square Fees | ,,,,,, |
| Square Fees | 601.59 |
| | 601.59 3,700.91 |
| Square Fees Training Expenses | 601.59 3,700.97 3,450.40 |
| Square Fees Training Expenses Trophies | 1,315.72 601.59 3,700.97 3,450.40 3,930.00 29,263.04 |

FINANCIALS

Balance Sheet

Gepps Cross Cricket Club Incorporated As at 30 April 2022 Cash Basis

| | 30 APR 2022 |
|--------------------------------|-------------|
| Assets | |
| Bank | |
| Bank SA Account | 25.00 |
| Square Balance | 995.00 |
| Westpac Community Solutions On | 6,286.13 |
| Total Bank | 7,306.13 |
| Current Assets | |
| Square Cash Clearing | 814.00 |
| Total Current Assets | 814.00 |
| Fixed Assets | |
| Cricket Equipment | 502.38 |
| Total Fixed Assets | 502.38 |
| Total Assets | 8,622.51 |
| iabilities | |
| Current Liabilities | |
| Fines | 24.32 |
| Total Current Liabilities | 24.32 |
| Total Liabilities | 24.32 |
| Net Assets | 8,598.19 |
| Equity | |
| Current Year Earnings | 4,988.19 |
| Retained Earnings | 3,610.00 |
| Total Equity | 8,598.19 |
| | |



CONTACT US

www.geppscrosscricketclub.net.au Rowe Avenue Northfield SA 5085





Adelaide Turf Cricket Association - ISC Teamwear LO Division 5 Round GF - Sat 26 Mar 2022 (12:30PM)

Gepps Cross def

def Friends

Venue: Duncan Fraser Reserve (Oval 1) Match ID: 3786247
Umpires: Umpire1: Peter Schumacher Umpire2: Michael Vogt
Scorers: Not specified
Result: Gepps Cross WON FIRST INNINGS Status: UNOFFICIAL

Toss won by: Friends Batted first: Gepps Cross

Match Statistics...

| 1ST INNINGS - GEPPS CROSS | | | | | |
|--------------------------------|------|----|-----|----|---|
| | R | BF | Min | 48 | 6 |
| K Kariyawasam Ibw b J Patel | 20 | 30 | 44 | 4 | |
| D Hettiarachchi Ibw b P Patel | 0 | 1 | 10 | 0 | |
| +A Wickramasinghe | 2 | 25 | 31 | 0 | |
| P Mahathma b E Patel | 14 | 43 | 56 | 1 | |
| D Jayaweera c ? b E Patel | 13 | 15 | 32 | 2 | |
| M Evans c?bJRana | 38 | 28 | 39 | 3 | |
| A Rajapaksha c?bPPatel | 14 | 39 | 47 | 2 | |
| *D Galpotta low b E Patel | 0 | 2 | 3 | 0 | |
| R Kasun run out | 32 | 48 | 53 | 4 | |
| C Bandara | 2 | 5 | 7 | 0 | |
| D Liyanage not out | 0 | 1 | 3 | 0 | |
| S Sethsiri dnb | | | | | |
| S Perera drub | | | | | |
| Extra (nb 0, w 40, b 4, b 1 | 45 | | | | |
| Tota | 180 | | | | |
| Over | 39.3 | | | | |

FOW: 5 (D Hettiarachchi) 35 (A Wickramasinghe) 35 (K Kariyawasam) 71 (D Jayaweera) 87 (P Mahathma) 87 (D Galpotta) 136 (A Rajapaksha) 165 (R Kasun) 179 (C Bandara) 180 (M Evans)

| 1ST INNINGS - FRIENDS | | | | | |
|--|--------|----|-----|----|----|
| | R | BF | Min | 4s | 6s |
| M DESAI c A Wickramasinghe b P Mahathma | 5 | 17 | 19 | 1 | 0 |
| P Patel b R Kissun | 25 | 37 | 50 | 4 | 0 |
| +T Purchit Iow b R Klasun | 15 | 38 | 43 | 2 | 0 |
| J Rana low b R Kasun | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| J Patel c ? ⊳ A Rajapaksha | 0 | 3 | 5 | 0 | 0 |
| E Patel not out | 27 | 57 | 70 | 0 | 0 |
| P Shah c D Hetlarachchi b K Kariyawasam | 7 | 7 | 10 | 1 | 0 |
| "V Patel b P Mahathma | 43 | 43 | 45 | 2 | 2 |
| A Modi c A Wickramasinghe b A Rajapaksha | 2 | 4 | 6 | 0 | 0 |
| J Patel nun out (A Wickramasinghe) | 3 | 3 | 5 | 0 | 0 |
| R Shah b P Mahathma | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| V Prajapati drib | | | | | |
| M PATEL drib | | | | | |
| Extras (nb 1, w 6, b 2, lb 1) | 10 | | | | |
| Total | 10/137 | | | | |
| Overs | 35.0 | | | | |

FOW: 17 (M DESAI) 46 (P Patel) 46 (J Rana) 47 (J Patel) 54 (T Purohit) 65 (P Shah) 125 (V Patel) 130 (A Modi) 136 (J Patel) 137 (R Shah)

| Bowling | 0 | M | w | R | Nb | Wd |
|---------------|-----|---|---|----|----|----|
| C Bandara | 1.0 | 1 | 0 | 32 | 0 | 2 |
| P Mahathma | 8.0 | 0 | 3 | 40 | 0 | 2 |
| R Kasun | 1.0 | 2 | 3 | 29 | 0 | 0 |
| A Rajapaksha | 1.0 | 0 | 2 | 18 | 1 | 2 |
| K Kariyawasam | 5.0 | 0 | 1 | 15 | 0 | 0 |

| Fielding | c | ro as | ro unas | st | |
|------------------|---|----------|------------|----|--|
| A Wickramasinghe | 2 | 0 | 1 | 0 | |
| D Hettiarachchi | 1 | 0 | 0 | 0 | |

TWO DAY RESULTS

Adelaide Turf Cricket Association - Sportscentre A2 Grade

| RANK | TEAM | Р | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS |
|------|---------------------|--------|----|----|---|----|----|---------|
| 1 | Port Districts | 11 | 1 | 6 | 2 | 2 | 0 | 154.485 |
| 2 | Old Scotch | S OT: | 0 | 7 | 1 | 3 | 0 | 142.640 |
| 3 | Hope Valley | 11 | 0 | 7 | 1 | 3 | 0 | 140.020 |
| 4 | SHOC | 11 | 0 | 4 | 2 | 3 | 2 | 129.530 |
| 5 | Fulham | 11 | 1 | 5 | 3 | 1 | 1 | 128.555 |
| 6 | Woodville Rechabite | 11 | 0 | 6 | 1 | 4 | 0 | 126.740 |
| 7 | Gepps Cross | 11 | 1 | 2 | 2 | 6 | 0 | 108.720 |
| 8 | Unley | 11 | 0 | 4 | 3 | 3 | 1 | 104.805 |
| 9 | Walkerville | 11 | 0 | 4 | 3 | 4 | 0 | 104.600 |
| 10 | Modbury | 11 | 1 | 2 | 2 | 5 | 1 | 97.665 |
| 11 | Rostrevor OC | 11 | 1 | 1 | 2 | 7 | 0 | 82.445 |
| 12 | Old Ignatians | 11 | 0 | 0 | 4 | 7 | 0 | 63.840 |
| | | | | | | | | |

Adelaide Turf Cricket Association - B3 Grade

| RANK | TEAM | P | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS |
|------|---------------------|----|----|----|---|----|----|---------|
| 1 | Athelstone | 11 | 0 | 8 | 3 | 0 | 0 | 153.790 |
| 2 | Glenunga | 11 | 0 | 6 | 4 | 1 | 0 | 139.425 |
| 3 | Old Concordians | 11 | 0 | 4 | 4 | 3 | 0 | 129.780 |
| 4 | Goodwood | 11 | 1 | 3 | 3 | 4 | 0 | 124.515 |
| 5 | Woodville Rechabite | 11 | 0 | 5 | 2 | 3 | 1 | 121.780 |
| 6 | Marion | 11 | 1 | 3 | 2 | 5 | 0 | 116.230 |
| 7 | Gepps Cross | 11 | 1 | 2 | 4 | 4 | 0 | 112.325 |
| 8 | Brighton | 11 | 0 | 4 | 4 | 2 | 1 | 104.070 |
| 9 | Adelaide University | 11 | 0 | 3 | 4 | 4 | 0 | 101.135 |
| 10 | Golden Grove | 11 | 0 | 3 | 3 | 5 | 0 | 93.250 |
| 11 | Pooraka | 11 | 0 | 2 | 3 | 5 | 1 | 84.415 |
| 12 | PAOC | 11 | 0 | 1 | 2 | 8 | 0 | 74.320 |

ONE DAY RESULTS

Adelaide Turf Cricket Association - ISC Teamwear LO Division 1

| RANK | TEAM | P | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS | % |
|------|---------------------|-------------|----------|----|---|----|----|--------|--------|
| 1 | Adelaide University | 18 | 0 | 12 | 4 | 2 | 0 | 140 | 1.8129 |
| 2 | Adelaide Rockets | Filling the | oles of: | 11 | 4 | 3 | 0 | 130 | 1.4574 |
| 3 | Flinders University | 18 | 0 | 11 | 3 | 4 | 0 | 125 | 1.1205 |
| 4 | Gepps Cross | 18 | 0 | 10 | 3 | 5 | 0 | 113 | 1.1133 |
| 5 | Kensington | 18 | 0 | 7 | 5 | 6 | 0 | 95 | 1.2152 |
| 6 | Kilburn | 18 | 0 | 7 | 4 | 7 | 0 | 90 | 0.8047 |
| 7 | Adelaide Lutheran | 18 | 0 | 7 | 3 | 8 | 0 | 85 | 0.8243 |
| 8 | Mercedes OC | 18 | 0 | 6 | 5 | 7 | 0 | 83 | 1.2722 |
| 9 | Goodwood | 18 | 0 | 6 | 3 | 9 | 0 | 75 | 1.0962 |
| 10 | Rostrevor OC | 18 | 0 | 4 | 4 | 10 | 0 | 60 | 0.7510 |
| 11 | Adelaide Warriors | 18 | 0 | 5 | 2 | 11 | 0 | 60 | 0.7156 |
| 12 | MSCC | 18 | 0 | 0 | 4 | 14 | 0 | 17 | 0.4975 |

Adelaide Turf Cricket Association - ISC Teamwear LO Division 3

| RANK | TEAM | P | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS | % |
|------|---------------------|----|----|----|---|----|----|--------|--------|
| 1 | Old Scotch | 18 | 0 | 12 | 5 | 1 | 0 | 145 | 1.6359 |
| 2 | Woodville South | 18 | 0 | 11 | 4 | 3 | 0 | 130 | 1.2830 |
| 3 | Mawson Lakes | 18 | 0 | 11 | 4 | 3 | 0 | 130 | 1.2208 |
| 4 | Goodwood | 18 | 0 | 11 | 3 | 4 | 0 | 125 | 1.5310 |
| 5 | Flinders Park | 18 | 0 | 8 | 4 | 6 | 0 | 100 | 1.1680 |
| 6 | Flinders University | 18 | 0 | 7 | 3 | 8 | 0 | 85 | 1.0079 |
| 7 | Marion | 18 | 0 | 6 | 4 | 8 | 0 | 80 | 1.0153 |
| 8 | Gepps Cross | 18 | 0 | 6 | 3 | 9 | 0 | 75 | 0.8860 |
| 9 | Blue Brigade | 18 | 0 | 3 | 7 | 8 | 0 | 65 | 0.7450 |
| 10 | Panorama | 18 | 0 | 3 | 5 | 10 | 0 | 55 | 0.9608 |
| 11 | PAOC | 18 | 0 | 3 | 3 | 12 | 0 | 45 | 0.6401 |
| 12 | SHOC | 18 | 0 | 3 | 3 | 12 | 0 | 45 | 0.4808 |

ONE DAY RESULTS

Adelaide Turf Cricket Association - ISC Teamwear LO Division 5

| RANK | TEAM | P | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS | % |
|------|-----------------|-------------|-------------------|----|---|----|----|--------|--------|
| 1 | Gepps Cross | 18 | 0 | 14 | 4 | 0 | 0 | 160 | 2.6007 |
| 2 | Friends | Filling the | e role s o | 11 | 6 | 1 | 0 | 140 | 2.1941 |
| 3 | Old Concordians | 18 | 0 | 9 | 5 | 4 | 0 | 115 | 1.6095 |
| 4 | Adelaide Lions | 18 | 0 | 9 | 4 | 5 | 0 | 106 | 1.1472 |
| 5 | Blue Brigade | 18 | 0 | 9 | 3 | 6 | 0 | 105 | 1.2399 |
| 6 | Payneham | 18 | 0 | 8 | 2 | 8 | 0 | 90 | 0.9428 |
| 7 | Glenunga | 17 | 0 | 7 | 3 | 7 | 0 | 84 | 0.8180 |
| 8 | Woodville South | 18 | 0 | 4 | 5 | 9 | 0 | 65 | 0.8116 |
| 9 | Para Hills | 18 | 0 | 4 | 4 | 10 | 0 | 60 | 0.8126 |
| 10 | Modbury | 17 | 0 | 4 | 3 | 10 | 0 | 55 | 0.8748 |
| 11 | Golden Grove | 18 | 0 | 3 | 4 | 11 | 0 | 47 | 0.2968 |
| 12 | Ingle Farm | 18 | 0 | 2 | 3 | 13 | 0 | 35 | 0.4233 |
| | | | | | | | | | |

Adelaide Turf Cricket Association - ISC Teamwear LO Division 7

| RANK | TEAM | Р | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | POINTS | % |
|------|---------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------|--------|
| 1 | Hectorville | 16 | 2 | 0 | 10 | 4 | 2 | 0 | 120 | 1.6806 |
| 2 | Goodwood | 17 | 1 | 0 | 11 | 3 | 3 | 0 | 115 | 1.6368 |
| 3 | Grange | 16 | 2 | 0 | 10 | 1 | 5 | 0 | 102 | 1.4062 |
| 4 | Flinders University | 16 | 2 | 0 | 7 | 4 | 5 | 0 | 90 | 1.5429 |
| 5 | Gepps Cross | 18 | 0 | 0 | 9 | 3 | 6 | 0 | 85 | 1.1112 |
| 6 | Old Ignatians | 17 | 1 | 0 | 7 | 4 | 6 | 0 | 85 | 0.9596 |
| 7 | Glenunga | 16 | 2 | 0 | 4 | 4 | 8 | 0 | 60 | 0.6989 |
| 8 | Athelstone | 17 | 1 | 0 | 3 | 2 | 12 | 0 | 40 | 0.6036 |
| 9 | Woodville Rechabite | 17 | 1 | 0 | 1 | 3 | 13 | 0 | 18 | 0.3931 |
| 10 | Brahma Lodge | 6 | 0 | 0 | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0.8000 |

T20 COMP RESULTS

Adelaide Turf Cricket Association - O'Neills Sports Division 1 Group 4

| RANK | TEAM | P | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|-----------------|---|----|----|----------|------|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Kensington (1) | 3 | 0 | 3 | 0 | es o | 0 | 21 | 455 | 23 | 353 | 30 |
| 2 | Gepps Cross (1) | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 18 | 444 | 26 | 336 | 20 |
| 3 | Walkerville (1) | 3 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 18 | 390 | 18 | 405 | 10 |
| 4 | Payneham (1) | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 29 | 283 | 19 | 478 | 0 |

Adelaide Turf Cricket Association - O'Neills Sports Division 2 Group 2

| RANK | TEAM | Р | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|------------------|---|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Punjab Lions CC | 3 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 26 | 449 | 18 | 258 | 20 |
| 2 | Kilburn | 3 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 20 | 397 | 25 | 333 | 10 |
| 3 | Mawson Lakes (1) | 3 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 22 | 324 | 23 | 433 | 10 |
| 4 | Gepps Cross (2) | 3 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 25 | 323 | 27 | 469 | 10 |

Adelaide Turf Cricket Association - O'Neills Sports Division 3 Group 5

| RANK | TEAM | Р | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|------------------|---|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Athelstone (1) | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 21 | 473 | 22 | 402 | 20 |
| 2 | Mawson Lakes (2) | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 29 | 339 | 25 | 304 | 20 |
| 3 | Friends | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 17 | 359 | 26 | 386 | 20 |
| 4 | Gepps Cross (3) | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 26 | 351 | 20 | 430 | 0 |

Adelaide Turf Cricket Association - O'Neills Sports Division 3 Group 7

| RANK | TEAM | Р | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|-----------------|---|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Athelstone (2) | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 14 | 496 | 21 | 291 | 30 |
| 2 | Payneham (3) | 3 | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 11 | 294 | 29 | 297 | 20 |
| 3 | MSCC | 3 | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 22 | 288 | 8 | 377 | 10 |
| 4 | Gepps Cross (4) | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 18 | 395 | 7 | 508 | 0 |

WOMEN'S RESULTS

delaide Turf Cricket Association - Womens 1st Grade

| RANK | TEAM | Р | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|---------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Adelaide | 16 | 1 | 0 | 15 | 1 | 0 | 0 | 42 | 1843 | 89 | 909 | 155 |
| 2 | Pooraka | 15 | 2 | 0 | 12 | 2 | 1 | 0 | 19 | 1407 | 94 | 735 | 140 |
| 3 | Sturt | 16 | 1 | 0 | 13 | 0 | 3 | 0 | 38 | 1334 | 119 | 1122 | 130 |
| 4 | Para Hills | 16 | 1 | 0 | 10 | 1 | 5 | 0 | 50 | 1618 | 59 | 1401 | 105 |
| 5 | Reynella | 15 | 2 | 0 | 8 | 2 | 5 | 0 | 65 | 1267 | 76 | 988 | 100 |
| 6 | Glenelg | 16 | 1 | 0 | 8 | 2 | 6 | 0 | 49 | 1257 | 73 | 1276 | 90 |
| 7 | Payneham (1) Red | 16 | 1 | 0 | 7 | 2 | 7 | 0 | 71 | 950 | 51 | 1068 | 80 |
| 8 | Payneham (2) Gold | 15 | 2 | 0 | 5 | 1 | 9 | 0 | 59 | 891 | 69 | 984 | 65 |
| 9 | Gepps Cross | 16 | 1 | 0 | 4 | 3 | 9 | 0 | 66 | 799 | 26 | 833 | 55 |
| 10 | Eastern Falcons | 16 | 1 | 0 | 4 | 2 | 10 | 0 | 68 | 961 | 40 | 1077 | 50 |
| 11 | Woodville South | 15 | 2 | 0 | 2 | 1 | 12 | 0 | 87 | 742 | 24 | 1518 | 35 |
| 12 | Adelaide University | 16 | 1 | 0 | 3 | 0 | 13 | 0 | 72 | 829 | 29 | 1282 | 30 |
| 13 | Port Adelaide | 16 | 1 | 0 | 1 | 3 | 12 | 0 | 87 | 850 | 24 | 1555 | 25 |



CONTACT US

www.geppscrosscricketclub.net.au Rowe Avenue Northfield SA 5085

UNDER 18'S T20 RESULTS

SACA Metropolitan Competitions - SACA 150 Cup - Metro North Conference

| RANK | TEAM | И | Р | w | L | D | В | RUNSFOR | OVERSFACED | RUNSAGST | OVERSBOWLED | PTS |
|------|----------|--------------|---|---|---|---|---|---------|------------|----------|-------------|-----|
| 1 | * | Hope Valley | 4 | 4 | 0 | 0 | 1 | 496 | 76 | 338 | 80 | 8 |
| 2 | 45 | Gepps Cross | 4 | 3 | 1 | 0 | 1 | 411 | 62 | 361 | 80 | 6 |
| 3 | * | Golden Grove | 4 | 1 | 2 | 1 | 1 | 245 | 46 | 307 | 54 | 3 |
| 4 | Ö | Para Hills | 4 | 1 | 2 | 1 | 1 | 160 | 40 | 210 | 36 | 3 |
| 5 | X | Athelstone | 4 | 0 | 4 | 0 | 1 | 196 | 60 | 292 | 34 | 0 |

UNDER 16'S RESULTS

ACA Metropolitan Competitions - SACA Metropolitan Competitions - Under 16s

| RANK | TEAM | Р | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS | % |
|------|---------------------|---|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|--------|
| 1 | Gepps Cross (1) | 9 | 0 | 8 | 1 | 0 | 0 | 56 | 2116 | 71 | 1061 | 85 | 2.5285 |
| 2 | Golden Grove Gold | 9 | 1 | 5 | 2 | 1 | 0 | 40 | 1036 | 85 | 797 | 80 | 2.7622 |
| 3 | Gaza Gold | 9 | 0 | 8 | 0 | 1 | 0 | 53 | 1852 | 85 | 1145 | 80 | 2.5941 |
| 4 | Hope Valley Demons | 9 | 0 | 5 | 1 | 3 | 0 | 68 | 1340 | 69 | 1147 | 55 | 1.1854 |
| 5 | Modbury | 9 | 0 | 3 | 2 | 4 | 0 | 72 | 1074 | 56 | 927 | 40 | 0.9011 |
| 6 | Gaza Blue | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 0 | 74 | 1050 | 71 | 1370 | 35 | 0.7354 |
| 7 | Glenunga | 9 | 0 | 3 | 1 | 4 | 1 | 68 | 1025 | 68 | 1488 | 35 | 0.6888 |
| 8 | Golden Grove Maroon | 9 | 0 | 2 | 2 | 5 | 0 | 67 | 1108 | 56 | 1116 | 30 | 0.8298 |
| 9 | Gepps Cross (2) | 9 | 0 | 1 | 1 | 7 | 0 | 72 | 1050 | 53 | 1556 | 15 | 0.4967 |
| 10 | Athelstone | 9 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 93 | 842 | 49 | 1886 | 5 | 0.2352 |
| | | | | | | | | | | | | | |

UNDER 14'S RESULTS

orth Eastern Junior Cricket Association - U14 Div 2

| RANK | TEAM | Р | вуЕ | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|---------------------|---|-----|--------|--------------------|------|-----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Walkerville Tigers | 8 | 0 | 0 | 6 | 2 | 0 | 0 | 43 | 987 | 74 | 864 | 14 |
| 2 | Eastern Suburbs | 9 | 0 | illing | th ₃ ro | olgs | 0 2 | 0 | 71 | 1128 | 51 | 814 | 12 |
| 3 | Modbury Gold | 9 | 0 | 0 | 4 | 3 | 2 | 0 | 49 | 927 | 74 | 894 | 11 |
| 4 | Gaza | 8 | 0 | 0 | 3 | 3 | 2 | 0 | 52 | 791 | 53 | 863 | 9 |
| 5 | Athelstone | 9 | 0 | 0 | 3 | 2 | 4 | 0 | 78 | 1156 | 67 | 1090 | 8 |
| 6 | Payneham Knights | 9 | 1 | 0 | 3 | 2 | 3 | 1 | 83 | 1077 | 66 | 1038 | 8 |
| 7 | Gepps Cross White | 9 | 0 | 0 | 3 | 1 | 5 | 0 | 76 | 1170 | 70 | 1137 | 7 |
| 8 | Ingle Farm District | 8 | 1 | 0 | 1 | 3 | 4 | 0 | 67 | 616 | 49 | 618 | 7 |
| 9 | Glenunga Blue | 9 | 0 | 0 | 1 | 3 | 5 | 0 | 57 | 779 | 72 | 1313 | 5 |
| 10 | Golden Grove Maroon | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

orth Eastern Junior Cricket Association - U14 Div 3

| RANK | TEAM | Р | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS | PTS RATIO |
|------|----------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|--------------|
| 1 | Hectorville | 13 | 2 | 0 | 11 | 2 | 0 | 0 | 70 | 1943 | 75 | 1080 | 24 | 1.846 |
| 2 | Hope Valley Demons | 13 | 2 | 0 | 9 | 2 | 2 | 0 | 68 | 1472 | 88 | 1199 | 20 | 1.538 |
| 3 | Walkerville Panthers | 13 | 2 | 0 | 8 | 2 | 3 | 0 | 72 | 1158 | 76 | 918 | 18 | 1.385 |
| 4 | Modbury Brown | 14 | 1 | 0 | 6 | 3 | 5 | 0 | 70 | 1062 | 71 | 1055 | 15 | 1.071 |
| 5 | Gepps Cross Blue | 14 | 1 | 0 | 6 | 2 | 6 | 0 | 79 | 1424 | 80 | 1406 | 14 | 1.000 |
| 6 | Salisbury West | 14 | 1 | 0 | 5 | 2 | 7 | 0 | 72 | 1307 | 74 | 1580 | 12 | 0.857 |
| 7 | Hope Valley Devils | 14 | 1 | 0 | 4 | 2 | 8 | 0 | 98 | 1301 | 88 | 1434 | 10 | 0.714 |
| 8 | Walkerville Leopards | 13 | 2 | 0 | 2 | 2 | 9 | 0 | 83 | 1066 | 81 | 1426 | 6 | 0.462 |
| 9 | Glenunga Green | 13 | 2 | 0 | 0 | 1 | 12 | 0 | 77 | 783 | 54 | 1480 | 1 | 0.077 |
| 10 | Ingle Farm District | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 5 | 110 | 7 | 48 | 0 | 0.000 |

UNDER 12 RESULTS

Strikers Girls Cricket League - 12 & Under - Central

Strikers Girls Cricket League U12 & Under

| otrintoro (| onto ottonot Lougue o IL a ottaet | | | | | | | | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|----|----|----|---|---|-----|---------|----------|----------|-----------|------|---|
| RANK | TEAM | P | W | L | D | В | PTS | RUNSFOR | WKTSLOST | RUNSAGST | WKTSTAKEN | % | |
| 1 | Modbury | 12 | 9 | 1 | 2 | 2 | 100 | 921 | 43 | 603 | 70 | 2.49 | |
| 2 | Gepps Cross | 12 | 10 | 2 | 0 | 2 | 100 | 1066 | 42 | 816 | 67 | 2.08 | U |
| 3 | VHP Cricket Club 1 | 13 | 8 | 3 | 2 | 1 | 90 | 1011 | 41 | 758 | 71 | 2.31 | U |
| 4 | Fulham Red | 12 | 8 | 4 | 0 | 2 | 80 | 1022 | 39 | 867 | 38 | 1.15 | U |
| 5 | Grange | 13 | 7 | 5 | 1 | 1 | 75 | 773 | 56 | 819 | 40 | 0.67 | U |
| 6 | Adelaide University Sport Thunder | 12 | 4 | 7 | 1 | 2 | 45 | 650 | 50 | 885 | 46 | 0.68 | U |
| 7 | Adelaide University Sport Lightning | 8 | 3 | 4 | 1 | 1 | 35 | 350 | 16 | 451 | 24 | 1.16 | U |
| 8 | Fulham Black | 13 | 2 | 11 | 0 | 1 | 20 | 839 | 80 | 1093 | 35 | 0.34 | U |
| 9 | Salisbury West | 12 | 1 | 10 | 1 | 2 | 15 | 526 | 33 | 758 | 22 | 0.46 | U |
| 10 | VHP Cricket Club 2 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 266 | 26 | 374 | 13 | 0.36 | U |
| 11 | Golden Grove | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

North Eastern Junior Cricket Association - U12 Div 1

| RANK | TEAM | P | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS | % |
|------|----------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|-------|
| 1 | Walkerville Lions | 15 | 0 | 0 | 13 | 2 | 0 | 0 | 67 | 2073 | 96 | 879 | 28 | 3.379 |
| 2 | Walkerville Tigers | 15 | 0 | 0 | 8 | 2 | 5 | 0 | 84 | 1728 | 82 | 1342 | 18 | 1.257 |
| 3 | Gepps Cross Red | 15 | 0 | 0 | 8 | 2 | 5 | 0 | 73 | 1514 | 80 | 1504 | 18 | 1.103 |
| 4 | Glenunga Supernovas | 14 | 1 | 0 | 6 | 2 | 6 | 0 | 77 | 1563 | 79 | 1438 | 16 | 1.115 |
| 5 | Glenunga Suns | 15 | 0 | 0 | 7 | 2 | 6 | 0 | 69 | 1404 | 72 | 1381 | 16 | 1.060 |
| 6 | Walkerville Panthers | 15 | 0 | 0 | 6 | 2 | 7 | 0 | 89 | 1355 | 89 | 1523 | 14 | 0.889 |
| 7 | Hope Valley Demons | 15 | 0 | 0 | 3 | 2 | 10 | 0 | 83 | 1433 | 70 | 1859 | 8 | 0.650 |
| 8 | Walkerville Leopards | 15 | 0 | 0 | 1 | 2 | 12 | 0 | 92 | 956 | 70 | 1970 | 4 | 0.369 |
| 9 | Athelstone Blue | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 7 | 90 | 5 | 158 | 0 | 0.40€ |

UNDER 12 RESULTS

North Eastern Junior Cricket Association - U12 Div 2

| RANK | TEAM | Р | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|---------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Para Hills Gold | 15 | 0 | 0 | 12 | 2 | 1 | 0 | 72 | 1771 | 97 | 822 | 26 |
| 2 | Athelstone Blue | 14 | 1 | 0 | 12 | 2 | 0 | 0 | 67 | 1696 | 86 | 1089 | 26 |
| 3 | Payneham Dukes | 15 | 0 | 0 | 9 | 2 | 4 | 0 | 77 | 1377 | 84 | 1119 | 20 |
| 4 | Glenunga Rockets | 15 | 0 | 0 | 9 | 2 | 4 | 0 | 81 | 1693 | 90 | 1561 | 20 |
| 5 | North Pines | 15 | 0 | 0 | 8 | 3 | 4 | 0 | 80 | 1334 | 77 | 1439 | 19 |
| 6 | Golden Grove Gold | 15 | 0 | 0 | 8 | 2 | 5 | 0 | 82 | 1527 | 90 | 1146 | 18 |
| 7 | Eastern Suburbs | 15 | 0 | 0 | 8 | 2 | 5 | 0 | 79 | 1387 | 92 | 1244 | 18 |
| 8 | Walkerville Pumas | 15 | 0 | 0 | 7 | 2 | 6 | 0 | 74 | 1337 | 79 | 1269 | 16 |
| 9 | Hectorville | 15 | 0 | 0 | 5 | 3 | 7 | 0 | 75 | 1315 | 74 | 1301 | 13 |
| 10 | Para Hills Black | 15 | 0 | 0 | 5 | 2 | 8 | 0 | 88 | 1187 | 86 | 1364 | 12 |
| 11 | Hope Valley Saints | 15 | 0 | 0 | 5 | 2 | 8 | 0 | 82 | 1203 | 68 | 1631 | 12 |
| 12 | Gepps Cross Blue | 15 | 0 | 0 | 4 | 2 | 9 | 0 | 75 | 1156 | 84 | 1363 | 10 |
| 13 | Walkerville Jaguars | 15 | 0 | 0 | 4 | 2 | 9 | 0 | 89 | 1217 | 74 | 1454 | 10 |
| 14 | Glenunga Comets | 15 | 0 | 0 | 2 | 3 | 10 | 0 | 91 | 896 | 82 | 1391 | 7 |
| 15 | Walkerville Cougars | 15 | 0 | 0 | 2 | 3 | 10 | 0 | 90 | 907 | 65 | 1555 | 7 |
| 16 | Modbury | 15 | 0 | 0 | 1 | 2 | 12 | 0 | 93 | 984 | 65 | 1369 | 4 |
| 17 | Glenunga Supernovas | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6 | 111 | 8 | 49 | 2 |

North Eastern Junior Cricket Association - U12 Div 3

| RANK | TEAM | P | вуЕ | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS LOST | RUNS FOR | WKTS TAKEN | RUNS AGST | POINTS |
|------|---------------------|----|-----|----|----|---|----|----|--------------|-------------|---------------|--------------|--------|
| 1 | Ingle Farm District | 15 | 0 | 0 | 10 | 2 | 3 | 0 | 74 | 1272 | 78 | 1011 | 22 |
| 2 | Payneham Knights | 15 | 0 | 0 | 9 | 4 | 2 | 0 | 84 | 1315 | 85 | 1173 | 22 |
| 3 | Hope Valley Devils | 15 | 0 | 0 | 9 | 3 | 3 | 0 | 67 | 1571 | 86 | 1214 | 21 |
| 4 | Pooraka | 15 | 0 | 0 | 9 | 2 | 4 | 0 | 82 | 1473 | 87 | 1071 | 20 |
| 5 | Gepps Cross White | 15 | 0 | 0 | 8 | 4 | 3 | 0 | 74 | 1518 | 78 | 1401 | 20 |
| 6 | Glenunga Stars | 15 | 0 | 0 | 6 | 2 | 7 | 0 | 80 | 1282 | 73 | 1432 | 14 |
| 7 | Golden Grove White | 15 | 0 | 0 | 4 | 2 | 9 | 0 | 69 | 1363 | 77 | 1441 | 10 |
| 8 | Glenunga Meteors | 15 | 0 | 0 | 4 | 2 | 9 | 0 | 83 | 1165 | 73 | 1404 | 10 |
| 9 | Athelstone White | 15 | 0 | 0 | 2 | 3 | 10 | 0 | 90 | 1212 | 82 | 1402 | 7 |
| 10 | Golden Grove Maroon | 15 | 0 | 0 | 1 | 2 | 12 | 0 | 71 | 914 | 55 | 1536 | 4 |

UNDER 10 RESULTS

North Eastern Junior Cricket Association - Under 10

| RANK | TEAM | Р | BYE | W2 | W1 | D | L1 | L2 | WKTS | RUNS | WKTS | RUNS | POINTS |
|-------|-----------------------|----|-----|------|----|---|----|----|------|------|-------|------|--------|
| TOTAL | TENN | | DIE | 1112 | | | | | LOST | FOR | TAKEN | AGST | TOINTS |
| 1 | Eastern Suburbs Green | 18 | 0 | 0 | 17 | 1 | 0 | 0 | 116 | 2827 | 190 | 1523 | 35 |
| 2 | Walkerville Tigers | 17 | 0 | 0 | 13 | 2 | 2 | 0 | 104 | 2024 | 129 | 1583 | 28 |
| 3 | Golden Grove Gold | 18 | 0 | 0 | 13 | 1 | 4 | 0 | 126 | 2362 | 152 | 1930 | 27 |
| 4 | Glenunga Stars | 18 | 0 | 0 | 12 | 1 | 5 | 0 | 106 | 2152 | 138 | 1817 | 25 |
| 5 | Eastern Suburbs White | 17 | 0 | 0 | 11 | 3 | 3 | 0 | 109 | 1745 | 121 | 1494 | 25 |
| 6 | Walkerville Jaguars | 18 | 0 | 0 | 11 | 2 | 5 | 0 | 118 | 2268 | 137 | 1491 | 24 |
| 7 | Walkerville Lions | 18 | 0 | 0 | 11 | 2 | 5 | 0 | 93 | 2238 | 128 | 1752 | 24 |
| 8 | Pooraka | 16 | 0 | 0 | 11 | 2 | 3 | 0 | 97 | 1953 | 124 | 1553 | 24 |
| 9 | Payneham Red | 18 | 0 | 0 | 11 | 1 | 6 | 0 | 133 | 2460 | 152 | 2425 | 23 |
| 10 | Para Hills Gold | 18 | 0 | 0 | 10 | 2 | 6 | 0 | 107 | 2387 | 157 | 1992 | 22 |
| 11 | Gepps Cross Blue | 18 | 0 | 0 | 11 | 0 | 7 | 0 | 136 | 2414 | 171 | 2380 | 22 |
| 12 | Walkerville Pumas | 18 | 0 | 0 | 10 | 2 | 6 | 0 | 121 | 2062 | 128 | 1869 | 22 |
| 13 | Walkerville Leopards | 18 | 0 | 0 | 10 | 1 | 7 | 0 | 132 | 2395 | 164 | 1914 | 21 |
| 14 | Glenunga Supernovas | 17 | 0 | 0 | 9 | 3 | 5 | 0 | 86 | 1822 | 110 | 1520 | 21 |
| 15 | Glenunga Meteors | 18 | 0 | 0 | 9 | 2 | 7 | 0 | 113 | 1952 | 149 | 1940 | 20 |
| 16 | Eastern Suburbs Gold | 17 | 0 | 0 | 9 | 2 | 6 | 0 | 117 | 1529 | 110 | 1561 | 20 |
| 17 | Modbury White | 18 | 0 | 0 | 9 | 2 | 7 | 0 | 138 | 2028 | 125 | 2006 | 20 |
| 18 | Hope Valley Saints | 16 | 0 | 0 | 9 | 1 | 6 | 0 | 95 | 1711 | 106 | 1528 | 19 |
| 19 (| Gepps Cross Rams | 16 | 1 | 0 | 8 | 2 | 6 | 0 | 91 | 1630 | 110 | 1524 | 18 |
| 20 ١ | Valkerville Panthers | 18 | 0 | 0 | 7 | 4 | 7 | 0 | 110 | 1632 | 98 | 1696 | 18 |
| 21 / | Atheistone | 18 | 0 | 0 | 8 | 2 | 8 | 0 | 132 | 1908 | 83 | 1727 | 18 |
| 22 (| Gepps Cross Shearers | 18 | 0 | 0 | 7 | 2 | 9 | 0 | 119 | 1706 | 127 | 1889 | 16 |
| 23 (| Glenunga Suns | 17 | 0 | 0 | 6 | 3 | 8 | 0 | 97 | 1517 | 96 | 1490 | 15 |
| 24 F | Para Hills Black | 18 | 0 | 0 | 6 | 3 | 9 | 0 | 125 | 1598 | 96 | 1764 | 15 |
| 25 N | Modbury Brown | 15 | 0 | 0 | 6 | 2 | 7 | 0 | 83 | 1370 | 97 | 1423 | 14 |
| 26 H | Hope Valley Demons | 17 | 1 | 0 | 7 | 0 | 10 | 0 | 136 | 1840 | 106 | 1972 | 14 |
| 27 I | ngle Farm District | 18 | 0 | 0 | 5 | 4 | 9 | 0 | 90 | 1343 | 71 | 1556 | 14 |
| 28 (| Glenunga Rockets | 18 | 0 | 0 | 6 | 2 | 10 | 0 | 108 | 1432 | 89 | 1793 | 14 |
| | | | | | | | | | | | | | |



UNDER 10'S

| Modbury Gold | 17 | 1 | 0 | 6 | 1 | 10 | 0 | 129 | 2038 | 121 | 1969 | 13 |
|---------------------|----|---|---|---|---|----|---|-----|------|-----|------|----|
| Gaza | 13 | 0 | 0 | 5 | 3 | 5 | 0 | 89 | 1220 | 76 | 1337 | 13 |
| Payneham Blue | 18 | 0 | 0 | 5 | 2 | 11 | 0 | 155 | 1976 | 120 | 2569 | 12 |
| Gepps Cross Red | 18 | 0 | 0 | 5 | 2 | 11 | 0 | 167 | 1929 | 113 | 2483 | 12 |
| Gepps Cross Horns | 18 | 0 | 0 | 5 | 1 | 12 | 0 | 153 | 1936 | 150 | 2165 | 11 |
| Glenunga Comets | 16 | 1 | 0 | 4 | 2 | 10 | 0 | 150 | 1656 | 100 | 1754 | 10 |
| Hope Valley Devils | 18 | 0 | 0 | 3 | 2 | 13 | 0 | 106 | 1524 | 98 | 1888 | 8 |
| Hectorville | 15 | 0 | 0 | 2 | 4 | 9 | 0 | 125 | 1085 | 61 | 1797 | 8 |
| Golden Grove Maroon | 17 | 1 | 0 | 2 | 2 | 13 | 0 | 86 | 996 | 94 | 1515 | 6 |
| Gepps Cross White | 15 | 1 | 0 | 2 | 2 | 11 | 0 | 107 | 1100 | 83 | 1780 | 6 |
| Salisbury West | 16 | 1 | 0 | 1 | 2 | 13 | 0 | 76 | 593 | 34 | 1397 | 4 |
| Gepps Cross Lambs | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 8 | 0 | 75 | 642 | 42 | 1234 | 1 |
| Hope Valley Angels | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Para Hills Hornets | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |



CONTACT US

www.geppscrosscricketclub.net.au Rowe Avenue Northfield SA 5085

JUNIOR AWARDS

Batting Award Winners - Juniors

Under 12 Div 1 Archie Little - 344 Runs Sponsored by Anthony Taheny

Under 12 Div 2 Param Patel - 171 Runs Sponsored by Mark Hill

Under 12 Div3 Gurek Singh Sangha - 377 Runs Sponsored by Luke Partridge

Under 12 Girls Jessica Pritchard - 83 runs Sponsored by Craig Loader

Under 14 Div 2 Max Hitch - 192 Runs Sponsored by Kym and Colleen Flanagan

Under 14 Div 3 Kabir Ami - 206 runs Sponsored by Kym and Colleen Flanagan

Bowling Award Winners - Juniors

Under 12 Div 1 Navida Jayawardena - 13 wickets sponsored by Lachlan Barrett

Under 12 Div 2 Maher Bhavsar 15 wickets sponsored by Gepps Cross Junior Football Club

Under 12 Div 3 Dinidu Kalaurachchi 13 wickets sponsored by Lenin Khan

Under 12 Girls Shreya Shiva Shankar - 10 Wickets sponsored by Craig Loader

Under 14 Div 2 Saaim Naqvi - 16 wickets sponsored by Dave Klenner

Under 14 Div 3 Daniel Seal - 16 wickets sponsored by Justin White

Under 16 Div 1 Mason Klenner - 25 Wickets sponsored by Jigar Patel

Under 16 Div 2 Harkirat Singh - 17 wickets sponsored by Brendan Percy

JUNIOR AWARDS

Coaches Awards - Juniors

Under 12 Div 1 - Tom Hensing - Sponsored By Matt Clark

Under 12 Div 2 - Cameron White - Sponsored by Knights Plumbing

Under 12 Div 3 - Gurak Singh Sangha - Sponsored by - Lenin Khan

Under 12 Girls - Lola Hynes - Sponsored By Craig Loader

Under 14 Div 2 - Sparsh Patel - Sponsored By Sean Loader

Under 14 Div 3 - Murray Hinde - Sponsored By Dasuntha Liyanage

Under 16 Div 1 - Qaid Vapiwala - Sponsored By Adam Antrobus

Under 16 Div 2 - Anirvan Iyenagar Sponsored By Samir Pandya

Most Improved-Juniors

Under 12 Div 1 - Ekam Singh - Sponsored By Matt Clark

Under 12 Div 2 - Fenil Patel - Sponsored by Knights Plumbing

Under 12 Div 3 - Dinidu Kalaurachchi - Sponsored by Gepps Cross Junior Football Club

Under 12 Girls - Eshal Asim - Sponsored By Craig Loader

Under 14 Div 2 - Jamie Lampre- Sponsored By Gepps Cross Junior Football Club

Under 14 Div 3 - Moksh Patel - Sponsored By Jarrad Edge

Under 16 Div 1 - Prabhjot Singh - Sponsored By Sagar Langalia

Under 16 Div 2 - Saadan Naqvi Sponsored By Brett Siebert



MAJOR CLUB & SENIOR AWARDS

CLUB SPIRIT MEDAL

Alexanda Korn Ashley MacDonald Chirag Patel Justin White Sean Loader

Gino Santopietro Memorial Medal

Best Club Man Seniors - Sagar Langalia

Under 21 Player of the Year

Jesse Mitchell

Mens Player of the Year

Jalay Pandya

Women's Player of the Year

Jenna Maloney

Junior Player of the Year

Nish Patel

Rick A'hern Memorial Medal

Under 16's - Sam Schooley

Alan 'Rocket 'Matthews Medal Under 16's

Saumya Patel

MAJOR CLUB & SENIOR AWARDS

Captain Award Winners - Seniors

A Grade Nicholas Francis

B Grade Shail Shah

LO1 Chirag Patel

LO3 Divy Patel

LO5 Jude Godakumara

LO7 Sagar Langalia

Women's Effie Arharidis

Bowling Award Winners - Seniors

A Grade Vishrut Pandit 28 wickets

B Grade Omid Azizi 20 wickets

LO1 Dipesh Gondaliya 35 Wickets

LO3 Shane McMillan 23 Wickets

LO5 Chathuranga Bandara 35 Wickets

LO7 Justin White 37 Wickets

Womens Shannen Solly 10 Wickets

Batting Award Winners - Seniors

A Grade Mark Hill - 312 Runs

B Grade Jarrad Edge - 221 Runs

LO1 Dipesh Gondaliya - 360 Runs

LO3 Ashley MacDonald - 383 Runs

LO5 Dileepa Jayaweera - 481 Runs

LO7 Geoff Abdulla - 398 Runs

Womens Jenna Maloney - 158 Runs



CONTACT US

www.geppscrosscricketclub.com Rowe Avenue Northfield SA 5085

| | PLAYER | MAT | INN | NO | 100S | 50S | 0S | 48 | 6 S | MINS | HS | RUNS | AVE. | STR. |
|----|------------------------|-----|-----|----|------|-----|----|----|------------|------|------|------|--------|--------|
| 1 | Schooley, Samuel P | 24 | 23 | 5 | 1 | 6 | 2 | 82 | 15 | 764 | 100* | 724 | 40.22 | 117.9 |
| 2 | Patel, Nish | 18 | 18 | 3 | 2 | 4 | 1 | 81 | 3 | 682 | 102* | 642 | 42.80 | 83.4 |
| 3 | Vapiwala, QaidJohar S | 30 | 30 | 4 | 2 | 2 | 4 | 59 | 4 | 668 | 101* | 617 | 23.73 | 90.3 |
| 4 | Kariyawasam, Kassapa | 15 | 16 | 3 | 0 | 5 | 2 | 48 | 19 | 554 | 76 | 493 | 37.92 | 127.4 |
| 5 | Jayaweera, Dileepa | 16 | 14 | 2 | 1 | 3 | 1 | 60 | 14 | 591 | 100* | 481 | 40.08 | 116.2 |
| 6 | Patel, Bhavy m | 25 | 25 | 23 | 0 | 0 | 0 | 73 | 5 | 316 | 36* | 480 | 240.00 | 128.7 |
| 7 | Abdulla, Geoff | 15 | 15 | 0 | 0 | 3 | 0 | 71 | 13 | 567 | 96 | 456 | 30.40 | 98.1 |
| 8 | Gondaliya, Dipesh | 20 | 20 | 2 | 0 | 2 | 2 | 27 | 10 | 57 | 78 | 421 | 23.39 | 1052.5 |
| 9 | MacDonald, Ashley | 17 | 16 | 1 | 0 | 2 | 0 | 49 | 3 | 847 | 92 | 410 | 27.33 | 60.6 |
| 10 | patel, Pinal | 18 | 17 | 3 | 0 | 2 | 2 | 44 | 16 | 364 | 69 | 383 | 27.36 | 144.0 |
| 11 | Summers, Richard A | 12 | 12 | 1 | 1 | 0 | 1 | 46 | 18 | 525 | 168 | 382 | 34.73 | 118.3 |
| 12 | Sangha, Gurek Singh | 15 | 15 | 9 | 0 | 0 | 0 | 56 | 3 | 498 | 48* | 377 | 62.83 | 93.3 |
| 13 | Wickramasinghe, Asanka | 16 | 15 | 3 | 0 | 3 | 0 | 44 | 8 | 725 | 91 | 369 | 30.75 | 77.7 |
| 14 | Partridge, Luke M | 13 | 15 | 1 | 1 | 1 | 1 | 43 | 11 | 843 | 133 | 366 | 26.14 | 54.6 |
| 15 | Singh, Kanwaljit | 19 | 19 | 0 | 0 | 0 | 4 | 41 | 9 | 119 | 46 | 359 | 18.89 | 408.0 |
| 16 | Hill, Mark G | 14 | 15 | 0 | 1 | 1 | 1 | 50 | 3 | 658 | 124 | 358 | 23.87 | 71.2 |
| 17 | Patel, Saumya P | 24 | 22 | 5 | 0 | 2 | 2 | 35 | 2 | 637 | 69* | 350 | 20.59 | 65.1 |
| 18 | Little, Archie | 20 | 20 | 5 | 0 | 0 | 3 | 49 | 8 | 605 | 42* | 344 | 22.93 | 96.9 |
| 19 | Siebert, Brett M | 12 | 12 | 2 | 1 | 0 | 0 | 50 | 6 | 554 | 138 | 322 | 32.20 | 77.2 |
| 20 | Nixon, Ryan | 19 | 17 | 4 | 0 | 3 | 4 | 33 | 0 | 464 | 60 | 320 | 24.62 | 63.7 |
| 21 | Kirton, Shaun | 12 | 12 | 0 | 0 | 2 | 2 | 35 | 15 | 448 | 76 | 319 | 26.58 | 95.5 |
| 22 | Galpotta, Dinesh | 15 | 12 | 2 | 0 | 2 | 2 | 19 | 19 | 241 | 96 | 303 | 30.30 | 163.8 |
| 23 | Patel, Nandish V | 12 | 15 | 2 | 0 | 3 | 1 | 34 | 5 | 621 | 65 | 280 | 21.54 | 60.0 |
| 24 | Harrison, Mitchell | 16 | 13 | 4 | 0 | 1 | 1 | 28 | 3 | 271 | 50* | 279 | 31.00 | 95.5 |
| 25 | Mahathma, Prasath | 15 | 13 | 1 | 0 | 1 | 0 | 27 | 5 | 351 | 57 | 273 | 22.75 | 100.0 |

| | PLAYER | MAT | 0 | M | R | w | 5WI | 10WM | BBI | AVE. | STR. | ECN. |
|----|-----------------------|-----|-------|----|-----|----|-----|------|------|-------|-------|------|
| 1 | Gondaliya, Dipesh | 20 | 120.5 | 4 | 567 | 46 | 1 | 0 | 5/29 | 12.33 | 15.76 | 4.69 |
| 2 | Patel, Bhavy m | 25 | 69 | 13 | 211 | 43 | 1 | 0 | 5/19 | 4.91 | 9.63 | 3.06 |
| 3 | White, Justin | 17 | 116.1 | 8 | 399 | 38 | 2 | 0 | 5/9 | 10.50 | 18.34 | 3.43 |
| 4 | Bandara, Chathuranga | 17 | 121.2 | 25 | 384 | 36 | 2 | 0 | 6/18 | 10.67 | 20.22 | 3.16 |
| 5 | Vapiwala, QaidJohar S | 30 | 170.1 | 21 | 742 | 34 | 1 | 0 | 5/56 | 21.82 | 30.03 | 4.36 |
| 6 | Singh, Kanwaljit | 19 | 135 | 20 | 436 | 33 | 0 | 0 | 3/10 | 13.21 | 24.55 | 3.23 |
| 7 | Langalia, Nimit | 23 | 65 | 2 | 230 | 31 | 1 | 0 | 5/13 | 7.42 | 12.58 | 3.54 |
| 8 | Pandit, Vishrut | 8 | 127.5 | 52 | 331 | 31 | 4 | 1 | 6/33 | 10.68 | 24.74 | 2.59 |
| 9 | Patel, Arth | 20 | 73 | 1 | 347 | 31 | 0 | 0 | 4/9 | 11.19 | 14.13 | 4.75 |
| 10 | Pandya, Jalay | 12 | 204.3 | 57 | 557 | 31 | 0 | 0 | 4/27 | 17.97 | 39.58 | 2.72 |
| 11 | Haidari, Sajjad | 12 | 152.1 | 26 | 546 | 28 | 0 | 0 | 4/50 | 19.50 | 32.61 | 3.59 |
| 12 | Mahathma, Prasath | 15 | 94.3 | 20 | 265 | 26 | 0 | 0 | 4/11 | 10.19 | 21.81 | 2.80 |
| 13 | Kasun, Randika | 16 | 102.1 | 18 | 319 | 26 | 0 | 0 | 3/4 | 12.27 | 23.58 | 3.12 |
| 14 | Klenner, Mason | 18 | 107.3 | 20 | 342 | 26 | 0 | 0 | 4/15 | 13.15 | 24.81 | 3.18 |
| 15 | Patel, Jigar | 18 | 102.3 | 12 | 343 | 26 | 0 | 0 | 4/13 | 13.19 | 23.65 | 3.35 |
| 16 | Nixon, Ryan | 19 | 93.2 | 17 | 346 | 25 | 0 | 0 | 4/13 | 13.84 | 22.40 | 3.71 |
| 17 | Kariyawasam, Kassapa | 15 | 77.4 | 12 | 288 | 24 | 0 | 0 | 4/23 | 12.00 | 19.42 | 3.71 |
| 18 | Azizi, Omid | 13 | 111.2 | 26 | 321 | 24 | 0 | 0 | 4/18 | 13.38 | 27.83 | 2.88 |
| 19 | Schooley, Samuel P | 24 | 120.1 | 18 | 538 | 24 | 0 | 0 | 4/36 | 22.42 | 30.04 | 4.48 |
| 20 | McMillan, Shane P | 9 | 56.2 | 4 | 240 | 23 | 1 | 0 | 6/35 | 10.43 | 14.70 | 4.26 |
| 21 | Patel, Naksh R | 21 | 58 | 2 | 300 | 23 | 0 | 0 | 4/24 | 13.04 | 15.13 | 5.17 |
| 22 | Modi, Parthiv | 12 | 37 | 7 | 109 | 21 | 0 | 0 | 3/6 | 5.19 | 10.57 | 2.95 |
| 23 | Shiva Gowda, Sushen | 16 | 57 | 5 | 258 | 21 | 1 | 0 | 5/9 | 12.29 | 16.29 | 4.53 |
| 24 | McMillan , Thomas | 18 | 45 | 3 | 171 | 20 | 0 | 0 | 4/5 | 8.55 | 13.50 | 3.80 |
| 25 | Patel, Hardik C | 18 | 107 | 23 | 357 | 20 | 0 | 0 | 3/16 | 17.85 | 32.10 | 3.34 |

| | PLAYER | MAT | CATCHES NON WK | CATCHES WK | STUMPINGS | RUNOUTS ASSISTED | RUNOUTS UNASSISTED |
|----|-----------------------|-----|-------------------|---------------|-----------|---------------------|-----------------------|
| 1 | Patel, Pratik K | 19 | 13 | 0 | 0 | 2 | 1 |
| 2 | patel, Pinal | 18 | 11 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| 3 | Hill, Mark G | 14 | 11 | 0 | 0 | 2 | 1 |
| 4 | Singh, Kanwaljit | 19 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 | Vapiwala, QaidJohar S | 30 | 9 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| 6 | Patel, Ravi | 19 | 8 | 1 | 1 | 4 | 0 |
| 7 | mukhi, tan | 16 | 7 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| 8 | Kirton, Shaun | 12 | 7 | 0 | 0 | 2 | 0 |
| 9 | Hensing, Tom | 16 | 7 | 0 | 0 | 2 | 0 |
| 10 | Langalia, Sagar | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| 11 | Haines, Cohen | 16 | 7 | 1 | 0 | 4 | 2 |
| 12 | Schooley, Samuel P | 24 | 6 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| 13 | Raval, Piyush | 12 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14 | Pandya, Jalay | 12 | 6 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 15 | Patel, Saumya P | 24 | 5 | 0 | 4 | 1 | 0 |
| 16 | PARTRIDGE, Joshua M | 13 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 17 | Clark, Kade M | 16 | 5 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| 18 | Russell, Darcey | 12 | 5 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| 19 | Patel, Darsh A | 14 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | Gondaliya, Dipesh | 20 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 21 | Jayawardena, Navida | 16 | 5 | 0 | 0 | 1 | 3 |
| 22 | Singh, Agam Veer | 16 | 5 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| 23 | Singh, Prabhjot | 14 | 5 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| 24 | Klenner, Mason | 18 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 25 | Naqvi, Saaim | 12 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |



| | Runs | Player | Team | Season | Grade | Round | Inns | Opponent |
|----|------|----------------------|--------------------|--------|--|-------|------|---------------------|
| 1 | 168 | Richard A Summers | Gepps Cross | 2021/2 | ISC Teamwear LO Division 3 | 15 | 1 | Panorama |
| 2 | 138 | Brett M Siebert | Gepps Cross | 2021/2 | Sportscentre A2 Grade | 7 | 1 | Walkerville |
| 3 | 133 | Luke M Partridge | Gepps Cross | 2021/2 | Sportscentre A2 Grade | 3 | 1 | Rostrevor OC |
| 4 | 132* | Joshua M PARTRIDGE | Gepps Cross | 2021/2 | ISC Teamwear LO Division 3 | 2 | 1 | SHOC |
| 5 | 124 | Mark G Hill | Gepps Cross | 2021/2 | Sportscentre A2 Grade | 9 | 1 | Woodville Rechabite |
| 6 | 102* | Nish Patel | Gepps Cross (1) | 2021/2 | SACA Metropolitan Competitions - Under 16s | 2 | 1 | Gaza Gold |
| 7 | 101* | QaidJohar S Vapiwala | Gepps Cross (1) | 2021/2 | SACA Metropolitan Competitions - Under 16s | 7 | 1 | Gepps Cross (2) |
| 8 | 100* | QaidJohar S Vapiwala | Gepps Cross (1) | 2021/2 | SACA Metropolitan Competitions - Under 16s | 4 | 1 | Athelstone |
| 9 | 100* | Samuel P Schooley | Gepps Cross (1) | 2021/2 | SACA Metropolitan Competitions - Under 16s | 5 | 1 | Gaza Blue |
| 1 | 100* | Dileepa Jayaweera | Gepps Cross | 2021/2 | ISC Teamwear LO Division 5 | 3 | 1 | Ingle Farm |
| 11 | 100* | Nish Patel | Gepps Cross (1) | 2021/2 | SACA Metropolitan Competitions - Under 16s | 6 | 1 | Modbury |

| | Player | Team | Seaso | 0 | М | R | w v | Grade | Rou | Inni | Opponent |
|----|----------------------|-------------|-------|------|----|----|-----|-----------------------------|-----|------|------------------|
| 3 | Shane P McMillan | Gepps Cross | 2021/ | 9 | 1 | 35 | 6 | ISC Teamwear LO Division 3 | 16 | 1 | Goodwood |
| 1 | Chathuranga Bandara | Gepps Cross | 2021/ | 8 | 5 | 18 | 6 | ISC Teamwear LO Division 5 | 6 | 1 | Payneham |
| 2 | Vishrut Pandit | Gepps Cross | 2021/ | 28.3 | 16 | 33 | 6 | Sportscentre A2 Grade | 8 | 1 | Old Ignatians |
| 4 | Vishrut Pandit | Gepps Cross | 2021/ | 18 | 6 | 47 | 6 | Sportscentre A2 Grade | 10 | 2 | Port Districts |
| 1 | Dipesh Gondaliya | Gepps Cross | 2021/ | 6.2 | | 29 | 5 | ISC Teamwear LO Division 1 | 7 | 1 | Rostrevor OC |
| 2 | QaidJohar S Vapiwala | Gepps Cross | 2021/ | 8 | 1 | 56 | 5 | ISC Teamwear LO Division 3 | 8 | 1 | Panorama |
| 1 | Aravinda Lakmal R | Gepps Cross | 2021/ | 9 | 1 | 16 | 5 | ISC Teamwear LO Division 5 | 17 | 1 | Blue Brigade |
| 2 | Chathuranga Bandara | Gepps Cross | 2021/ | 9 | 0 | 43 | 5 | ISC Teamwear LO Division 5 | 8 | 1 | Glenunga |
| 7 | Justin White | Gepps Cross | 2021/ | 9.1 | 2 | 9 | 5 | ISC Teamwear LO Division 7 | 12 | 1 | Woodville Rec |
| 1 | Justin White | Gepps Cross | 2021/ | 7.3 | 1 | 15 | 5 | ISC Teamwear LO Division 7 | 7 | 1 | Old Ignatians |
| 8 | Navjot Chahal | Gepps Cross | 2021/ | 8 | 3 | 9 | 5 | SACA Metropolitan Competiti | 3 | 1 | Glenunga |
| 5 | Harkirat Singh | Gepps Cross | 2021/ | 10 | 8 | 2 | 5 | SACA Metropolitan Comps | SF | 1 | Modbury |
| 1 | Vishrut Pandit | Gepps Cross | 2021/ | 13.4 | 3 | 37 | 5 | Sportscentre A2 Grade | 5 | 1 | Modbury |
| 1 | Vishrut Pandit | Gepps Cross | 2021/ | 24 | 13 | 42 | 5 | Sportscentre A2 Grade | 5 | 2 | Modbury |
| 9 | Sushen Shiva Gowda | Gepps Cross | 2021/ | 3 | 0 | 9 | 5 | Under 10 | 2 | 1 | Gepps Cross R |
| 1 | Shivam Mittal | Gepps Cross | 2021/ | 4 | 1 | 10 | 5 | Under 10 | 4 | 1 | Gepps Cross S |
| 11 | Nimit Langalia | Gepps Cross | 2021/ | 3 | 0 | 13 | 5 | Under 10 | 6 | 1 | Gepps Cross H |
| 1 | Kiaan Patel | Gepps Cross | 2021/ | 4 | 0 | 16 | 5 | Under 10 | 16 | 1 | Para Hills Black |
| 1 | Bhavy m Patel | Gepps Cross | 2021/ | 4 | 1 | 19 | 5 | Under 10 | 14 | 1 | Glenunga Com |
| 1 | Kiaan Patel | Gepps Cross | 2021/ | 4 | 0 | 34 | 5 | Under 10 | 17 | 1 | Eastern Subur |
| 6 | Shannen M Solly | Gepps Cross | 2021/ | 4 | 2 | 8 | 5 | Womens 1st Grade | 4 | 1 | Woodville South |
| | | | | | | | | | | | |

| Player | Career Milestone Achieved |
|-------------------------|---------------------------|
| Partridge, Luke M | 3500 runs |
| Tansell, Benjamin | 3000 runs |
| Antrobus, Adam D | 2500 runs |
| Summers, Richard A | 2000 runs |
| Schooley, Samuel P | 1500 runs |
| PARTRIDGE, Joshua M | 1500 runs |
| Patel, Nish | 1000 runs |
| Little, Archie | 1000 runs |
| MacDonald, Ashley | 1000 runs |
| Patel, Pratik K | 1000 runs |
| Rahman, Mujeeb | 1000 runs |
| Gondaliya, Dipesh | 500 runs |
| Kariyawasam, Kassapa | 500 runs |
| Patel, Bhavy m | 500 runs |
| Vapiwala, QaidJohar S | 500 runs |
| Jayaweera, Dileepa | 500 runs |
| Syed, Muntazer | 500 runs |
| Aulakh, Murad vir singh | 500 runs |
| Becker, Noah R | 500 runs |
| Haines, Cohen | 500 runs |
| bhardwaj, karan | 500 runs |
| Wickramasinghe, Asanka | 500 runs |
| Jayawardena, Navida | 500 runs |
| Galpotta, Dinesh | 500 runs |
| TORGAL, HARSHA | 500 runs |
| Azizi, Omid | 500 runs |
| Harrison, Mitchell | 500 runs |
| Patel, Dhairy | 500 runs |
| Klenner, Mason | 500 runs |
| Singh, Prabhjot | 500 runs |
| Loader, Craig | 500 runs |
| Singh, Kanwaljit | 500 runs |

| Player | Total Wickets | Milestone wickets achieved 21/22 |
|----------------------|---------------|----------------------------------|
| Forbes, Sean | 164 | 150 |
| White, Justin | 121 | 100 |
| McMillan, Shane P | 109 | 100 |
| Azizi, Omid | 73 | 50 |
| Singh, Kanwaljit | 71 | 50 |
| Patel, Bhavy m | 68 | 50 |
| Pandya, Jalay | 63 | 50 |
| Gondaliya, Dipesh | 61 | 50 |
| Klenner, Mason | 60 | 50 |
| Naqvi, Saaim | 56 | 50 |
| Bandara, Chathuranga | 52 | 50 |
| Tansell, Benjamin | 50 | 50 |
| Torgal, Omkar | 50 | 50 |
| Patel, Smit S | 50 | 50 |



